UBND HUYỆN THANH TRÌ
TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC
           ---------------------
       Số:  47/TB-THCSVP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
                           -------------------------
                           Vạn Phúc ngày 20 tháng 7 năm 2020

[bookmark: _GoBack]
THÔNG BÁO
VỀ VIỆC TUYỂN  SINH LỚP 6 NĂM HỌC 2020-2021

         Căn cứ Hướng dẫn số 1363/SGDĐT-QLT ngày 06/5/2020 của Sở GD-ĐT Hà Nội về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2020-2021; Căn cứ Kế hoạch số 162/KH-UBND ngày 10/6/2020 của UBND Huyện Thanh Trì về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2020-2021.
      Căn cứ kế hoạch số 33/KH-THCS ngày 12/6/2020 của trường THCS Vạn Phúc về việc tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2020-2021.
     Trường THCS Vạn Phúc thông báo kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm 2020-2021 như sau:
1.Đối tượng tuyển sinh:
- Học sinh hoàn thành chương trình tiểu học (Hộ khẩu thường trú tại xã Vạn Phúc).
2.Độ tuổi tuyển sinh:
-Tuổi tuyển sinh vào lớp 6 là 11 tuổi (sinh năm 2009).
3.Địa điểm tuyển sinh : Trường THCS Vạn Phúc
4.Hồ sơ tuyển sinh: (Cha mẹ học sinh mang theo khi đến tuyển sinh )
- Đơn xin dự tuyển vào THCS (theo mẫu)
- Học bạ tiểu học (có xác nhận đã hoàn thành chương trình Tiểu học )
- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ (kèm bản chính để đối chiếu)
- Bản phô tô Sổ hộ khẩu (không cần công chứng, kèm bản chính để đối chiếu) hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của công an huyện, hoặc giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của công an xã .
- Quyết đinh cho phép học vượt lớp (nếu có).
5.Thời gian tuyển sinh:
- Tuyển sinh trục tuyến: Từ ngày 07/8/2020 đến hết ngày  09/8/2020.
(Nhà trường có hỗ trợ nếu CMHS đến tuyển sinh trực tuyến tại trường )
- Tuyển sinh trực tiếp: Từ ngày 13/8/2020 đến hết ngày 15/8/2020.
- Tuyển sinh bổ sung: Từ ngày 18/8/2020 đến hết ngày 20/8/2020.
	Chú ý:
CMHS mang theo chứng minh thư hoặc thẻ căn cước của cả bố và mẹ khi đi tuyển sinh để nhập dữ liệu.
(SĐT LIÊN HỆ 0985897229 hoặc 0987537262)

	T/M BAN TUYỂN SINH
HIỆU TRƯỞNG- TRƯỞNG BAN
(Đã ký)

Trần Mai Hương

       Ban tuyển sinh trường THCS Vạn Phúc thông báo để CMHS được biết và đến tuyển sinh đúng thời gian quy định.